
 

 

UCHWAŁA NR XII/106/19 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 23 grudnia 2019 roku 

w sprawie budżetu Gminy Trzciana na 2020r. 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i , pkt 10- ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – tekst jednolity – Dz. U. 2019.   

poz. 506  z późn. zm. oraz  art. 239 – ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych  – tekst jednolity – Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm. - Rada Gminy Trzciana 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu  na 2020r.  w łącznej  wysokości  zł:   

32.582.812,-                             z  tego: 

 

a/ dochody bieżące w wysokości zł -                                             30.355.860,- 

 

b/ dochody majątkowe w wysokości  zł -                      2.226.952,- 

jak  w tabeli nr 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 90



 

                                                                                                                                                                          Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY  

 

Dz. 
 

Rozdz 

 

§§ 

 

O k r e ś l e n i e   d o c h o d ó w 

Plan na 2020r 

w zł 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 240.000,- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 240.000,- 

 

 

6257 
- dochody majątkowe: 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy: 

- środki RPO Województwa Małopolskiego / na terenie aglomeracji/ 

240.000,- 
 

240.000,- 

020   LEŚNICTWO 600,- 
 02001  Gospodarka leśna 600,- 

  

0750 
-  dochody bieżące: 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

600,- 
600,- 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKT., GAZ I WODĘ 280.300,- 

 

40002  Dostarczanie wody 280.300,- 

  

0830 

0920 

- dochody bieżące: 
wpływy z usług 

wpływy z pozostałych odsetek 

280.300,- 
280.000,- 

300,- 

600   TRANPSORT I ŁACZNOSC 475.042,- 

 

60016  Drogi publiczne gminne 475.042,- 

  

2170 
-  dochody majątkowe: 
środki otrzymane z państwowych f. celowych na real. zadań bieżących jednostek sekt.f.p. 

475.042,- 
475.042,- 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 151.110,- 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151.110,- 

 

 - dochody bieżące: 151.110,- 

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 10.710,- 

0690 wpływy z różnych opłat 300,- 

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 140.000,- 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 100,- 

710   DZIALALNOSĆ  USŁUGOWA 1.035.060,- 

 

71035  Cmentarze 30.000,- 

 
 

2020 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bież. rea. na podst. porozum. z org. adm.rząd. 

30.000,- 
30.000, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 90



71095  Pozostała działalność 1.005.060,- 

 

 

6257 
-  dochody majątkowe: 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy 

- środki z RPO – Gminny Inkubator Przedsiȩbiorczości 

1.005.060,- 
 

1.005.060,- 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.888,- 
 75011  Urzędy wojewódzkie 35.888,- 

  

2010 

2360 

-  dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 

dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

35.888,- 
35.835,- 

53,- 

75023  Urzędy gmin 4.000,- 

  

0640 
- dochody bieżące: 
wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych oraz kosztów upomnień 

4.000,- 
2.000,- 

0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 2.000,- 

751   URZĘDY NACZELN. ORGANÓW WŁADZY PAŃST. KONTROLI I SĄDOWN. 1.100,- 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.100,- 

  

2010 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 

1.100,- 
1.100,- 

752   OBRONA NARODOWA 1.120,- 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 1.120,- 

  

2010 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 

1.120,- 
1.120,- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 500,- 

 

75414  Obrona cywilna 500,- 

  

2010 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 

500,- 
500,- 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I OD INNYCH NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

6.193.421,- 
 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6.020,- 

  

0350 
- dochody bieżące: 
wpływy z podatku od działalności gospod. os. fiz. opłacany w formie karty podatkowej 

6.020,- 
6.000,- 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  z tyt. podatków i opłat 20,- 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

464.900,- 

  

0310 
- dochody bieżące: 
wpływy z podatku od nieruchomości 

464.900,- 
420.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 90



0320 wpływy z podatku rolnego 1.400,- 

0330 wpływy z podatku leśnego 12.000,- 

0340 wpływy z podatku od środków transportowych 30.000,- 

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1.000,- 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 500,- 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

1.385.000,- 

  

0310 
- dochody bieżące: 
wpływy z podatku od nieruchomości 

1.385.000,- 
700.000,- 

0320 wpływy z podatku rolnego 350.000,- 

0330 wpływy z podatku leśnego 29.000,- 

0340 wpływy z podatku od środków transportowych 215.000,- 

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn 13.000,- 

0430 wpływy z opłaty targowej 1.000,- 

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75.000,- 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 2.000,- 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 110.000,- 

  

0410 
- dochody bieżące: 
wpływy z opłaty skarbowej 

110.000,- 
12.000,- 

0480 wpływy z opłat za wydawanie  zezwoleń na sprzedaż alkoholu 95.000,- 

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podst. odrębnych  ustaw 3.000,- 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4.227.501,- 

  

0010 
- dochody bieżące: 
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

4.227.501,- 
4.197.501,- 

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 30.000,- 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10.859.152,- 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 7.981.015,- 

  

2920 
- dochody bieżące: 
subwencje ogólne z budżetu państwa 

7.981.015,- 
7.981.015,- 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.874.137,- 

  

2920 
- dochody bieżące: 
subwencje ogólne z budżetu państwa 

2.874.137,- 
2.874.137,- 

75814  Różne rozliczenia finansowe 4.000,- 

  

0920 
- dochody bieżące: 
wpływy z pozostałych odsetek 

4.000,- 
4.000,- 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.216.550,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 90



 

80101  Szkoły podstawowe 45.000,- 

  - dochody bieżące: 45.000,- 

0750 wpływy  z najmu i dzierżawy składników mająt. - / SP Kamionna - 2.000,-, Kierlik- 1.000,-/ 3.000,- 

0830 wpływy z usług  - /SP Leszczyna - 12.000,-, Kamionna -20.000,-, Kierlikówka -10.000,-/ 42.000,- 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68.228,- 

 

 

2030 

0660 

- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  - / szkoła Łąkta Dolna / 

68.228,- 
63.228,- 

5.000,- 

80104  Przedszkola 769.548,- 

  

0830 

2310 

2030 

2057 

 

 

 

6257 

- dochody bieżące: 
wpływy z usług 

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżce real. na podst. porozumienia j.s.t 

dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

dotacje celowe w ramach programów fin. z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europ., real. przez j.s.t 

- dochody majątkowe 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy 

672.656,- 
15.000,- 

100.000,- 

232.794,- 

324.862,- 

 

 

96.892,- 
 

96.892,- 

80148  Stołówki szkolne 330.000,- 

  

0660 

0670 

0830 

- dochody bieżące: 
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  /ZPO/ 

wpływy z opłat za korzyst. z wyżyw.w jednostkach real. zad. z zakresu wych. przedsz. /ZPO/ 

wpływy z usług  / ZPO - 150.000,-, Kamionna SP - 80.000,-/ 

330.000,- 
25.000,- 

75.000,- 

230.000,- 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej org. nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach ,oddz. przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

2.874,- 

  

2030 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

2.874,- 
2.874,- 

80195  Pozostała dzialalność 900,- 

  

2700 
- dochody bieżące: 
środki na dofinansow. własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 

900,- 
900,- 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.219.083,- 
 85202  Domy pomocy społecznej 13.200,- 

  

0960 
- dochody bieżące: 
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   - /GOPS/ 

13.200,- 
13.200,- 

85203  Ośrodki wsparcia 1.026.774,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 90



  

0920 

2360 

2010 

- dochody bieżące: 
wpływy z pozostałych odsetek  -  /ŚDS/ 

dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   - /GOPS / 

dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 

1.026.774,- 
60,- 

450,- 

1.026.264,- 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

4.136,- 

  

2030 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

4.136,- 
4.136,- 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe 10.851,- 

  

2030 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

10.851,- 
10.851,- 

85216  Zasiłki stałe 41.869,- 

  

2030 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

41.869,- 
41.869,- 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 67.846,- 

  

2030 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

67.846,- 
67.846,- 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000,- 

  

0830 
- dochody bieżące: 
wpływy z usług 

15.000,- 
15.000,- 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 39.327,- 

  

2030 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne 

39.327,- 
39.327,- 

85295  Pozostała działalność 80,- 

  

0920 
- dochody bieżące: 
wpływy z pozostałych odsetek    - /GOPS/ 

80,- 
80,- 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 145.161,- 

 

85395  Pozostała działalność 145.161,- 

  

2057 
- dochody bieżące 
dotacje celowe w ramach programów fin. z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europ., real. przez j.s.t 

145.161,- 
 

 

145.161,- 

855   RODZINA  8.691.925,- 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 6.180.802,- 

  

2060 
- dochody bieżące 6.180.802,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 90



dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące związane z real. świadczeń wych. stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

6.174.802,- 

2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem                               

/ UG/ 

 

5.000,- 

0920 wpływy z pozostałych odsetek                               / UG/ 1.000,- 

85502  Świadczenia rodzinne ,świadczenia z f. alimentacyjnego oraz składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ub. społ  

2.264.789,- 

  - dochody bieżące 2.264.789,- 

2010 dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 2.251.789,- 

2360 dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - /GOPS / 6.000,- 

2910 wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych        w nadmiernej 

wysokości                                                        / UG / 

 

5.000,- 

0920 wpływy z pozostałych odsetek                                              / UG /  2.000,- 

85504  Wspieranie rodziny 241.800,- 

 
 

2010 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 

241.800,- 
241.800,- 

85513 
 Składki na ubezp. zdrowotne opł. za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

4.534,- 

 
 

2010 
- dochody bieżące: 
dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 

4.534,- 
4.534,- 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.600.800,- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 701.300,- 

 

 

0490 
- dochody bieżące: 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t  na podst. odrębnych ustaw 

701.300,- 
700.000,- 

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 500,- 

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych oraz kosztów upomnień 800,- 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 400.500,- 

  

0830 
- dochody bieżące: 
wpływy z usług 

400.500,- 
400.000,- 

0920 wpływy z pozostałych odsetek 500,- 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 490.000,- 

 
 - dochody majątkowe: 490.000,- 

6299 środki na dof. własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 490.000,- 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środow. 9.000,- 

 
 

0690 
- dochody bieżące: 
wpływy z różnych opłat 

9.000,- 
9.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 90



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 417.000,- 

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 22.000,- 

 
 

0960 
- dochody bieżące: 
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  /św. gminy/ 

22.000,- 
22.000,- 

92195  Pozostała działalność 395.000,- 

 

 

6257 
- dochody majątkowe: 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy: 

- środki RPO - na prace budowlane budynku UG 

395.000,- 
 

395.000,- 

926   KULTURA FIZYCZNA 15.000,- 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000.- 

 
 

2700 
- dochody bieżące: 
 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 

15.000,- 
15.000,- 

 

 RAZEM  DOCHODY 
w tym: - dochody bieżące  -  30.355.860,-   zł  w tym ze środków UE –  470.023 ,- zł 

- dochody majątkowe  –  2.226.952,-  zł  w tym ze środków UE – 1.736.952,- zł 

32.582.812,- 
30.355.860,- 

2.226.952,- 

 PRZYCHODY BUDŻETU 2.580.000,- 

 

- kredyty - § 952 2.580.000,- 

- pożyczka w BGK na wyprzedzające finansowanie - § 903 - 

- pożyczka w WFOS – § 952 - 

- wolne środki - 

 OGÓŁEM  BUDZET 35.162.812,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 90



§ 2. 1.  Ustala się wydatki  budżetu  na 2020 r     w łącznej wysokości  zł:                                                          
34.112.812,-                     

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących      na łączną kwotę zł:                                                    

29.118.626,-z tego: 

1) wydatki  jednostek budżetowych w kwocie zł:                   18.091.130,-          w tym:            a/ wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone zł:  12.091.368,-            b/ wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań zł:       5.999.762,- 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie zł:                    1.190.801,- 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie zł:  9.080.450 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie zł: 

180.000,- 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,          o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ust.3 

pkt.5 lit.a i b          w części związanej  z realizacją zadań j.s.t. – 

576.245,-w tym dotacja celowa dla innej gminy w ramach OZE – 2.000,- zł                                                     

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na      łączną kwotę zł:                                                                       

4.994.186,-z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie zł:                      4.994.186,-  w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

, ust. 3 pkt 5 lit. a i b                w części  związanej  z realizacją zadań j.s.t.                         3.575.642,- 

b) dotacje celowe na inwestycje realizowane na podstawie                 porozumienia                                                                        

1.034.142,-                   w tym dotacja na Fundusz Wsparcia dla Policji - § 6170 – 5.000,- złjak w tabeli nr 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 90



                                                                                                                                                                                Tabela Nr 2     

WYDATKI BUDŻETU GMINY  

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

Plan na 2020r 

       w zł 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 323.701,- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 83.000,- 

  Wydatki majątkowe  83.000,- 
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

§ 6050 – projekty rozbudowy  sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 

83.000,- 

01030  Izby Rolnicze 8.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

8.000,- 
8.000,- 

 

8.000,- 

01095  Pozostała działalność 232.701 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - /badania gleby/ 

2.000,- 
2.000,- 

 

2.000,- 

 

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

§ 6060  - Fundusz sołecki - zakup działki w Leszczynie - 35.701,- 

§ 6050  - drogi do kompleksu pól  - 150.000,- 

230.701,- 
 

80.701,- 

150.000,- 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTR., GAZ I WODĘ 327.000,- 

 

40002  Dostarczanie wody 327.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

327.000,- 
327.000,- 

 

107.000,- 

220.000,- 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.996.512,- 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 31.390,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

4.000,- 
4.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 90



w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

4.000,- 

 

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -/  dotacja   § 6630/ 

27.390,- 
27.390,- 

60014  Drogi publiczne powiatowe 946.752,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,- 
5.000,- 

 

5.000,- 

1. Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne - /dotacja  § 6620/ 

941.752,- 
941.752,- 

60016  Drogi publiczne gminne 873.370,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 / w tym:  FS – 128.910,- , odśnieżanie -65.000,-/ 

/ drogi z f. samorządowego dróg – jak niżej: /  
- droga gminna nr 580501K  w m. Trzciana – Srokówka  - 599.460,- 

- droga gminna nr 580560K w m. Ł.Dolna – 10.000,- 

- droga gminna nr 580635K w m. Kamionna – 10.000,- 

873.370,- 
873.370,- 

 

873.370,- 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 145.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

145.000,- 
145.000,- 

 

145.000,- 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 95.000,- 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  / w tym FS – 4.000 ,-/ 

95.000,- 
95.000,- 

 

5.000,- 

90.000,- 

710   DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 1.336.750,- 
 71035  Cmentarze 30.000, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 90



  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30.000,- 
30.000,- 

 

30.000,- 

71095  Pozostała działalność 1.306.750,- 

  

1. 
Wydatki majątkowe 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t  - 

§ 6057 - środki RPO  - gminny inkubator przedsiębiorczości - 1.005.060,- 

§ 6059- udział śr.własnych  -  gminny inkubator przedsiębiorczości  - 301.690,- 

1.306.750,- 
1.306.750,- 

 

1.005.060,- 

301.690,- 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.690.000,- 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 311.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

311.000,- 
311.000,- 

 

296.000,- 

15.000,- 

75022  Rady gmin 70.000,- 

  

1. 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

70.000,- 
30.000,- 

 

30.000,- 

40.000,- 

75023  Urzędy gmin 1.972.000,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   / w tym inkaso sołtysów – 25.000,-/ 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.972.000,- 
1.970.000,- 

 

1.750.000,- 

220.000,- 

2.000,- 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16.000,- 

  

1. 

 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - / w tym FS - 701,-/ 

16.000,- 
16.000,- 

 

6.000,- 

10.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 90



75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 295.000,- 

  

1. 

 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

295.000,- 
295.000,- 

 

274.000,- 

21.000,- 

75095  Pozostała działalność 26.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych - / diety sołtysów/ 

26.000,- 
26.000,- 

751   URZĘDY NACZ. ORG. WŁADZY PAŃSTW. , KONTROLI I SĄDOWNICTWA 1.100,- 
 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.100,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.100,- 
1.100,- 

 

600,- 

500,- 

752   OBRONA NARODOWA 1.120,- 

 

75212  Pozostałe wydatki obronne 1.120,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

1.120,- 
1.120,- 

 

1.120,- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 237.000,- 
 75405  Komendy powiatowe Policji 5.000,- 

  

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  Fundusz Wsparcia -  § 6170  

5.000,- 
5.000,- 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – Fundusz Wsparcia  § 2300 

5.000,- 
5.000,- 

 

5.000,- 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 223.500,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

163.500,- 
120.000,- 

 

25.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 90



 

2. 

3. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

dotacje na zadania bieżące  -    /w tym: FS - 13.500,-/ 

95.000,- 

20.000,- 

23.500,- 

 

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne – / dotacje  § 6230   60.000,- / 

60.000,- 
60.000,- 

75414  Obrona cywilna 500,- 

 

 

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

500,- 
500,- 

 

500,- 

75421  Zarządzanie kryzysowe 3.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3.000,- 
3.000,- 

 

3.000,- 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 180.000,- 
 75702  Obsługa papierów wart., kredytów i pożyczek j.s.t. 180.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące  
obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 

180.000,- 
180.000,- 

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 855.854,- 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 855.854,- 

  - rezerwa ogólna do 1 % wydatków 271.554,- 

 - rezerwa celowa na wydatki oświatowe 500.000,- 

- rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 84.300,- 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.671.168,- 
 80101  Szkoły Podstawowe 5.995.525,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - / w tym z FS –23.698,-/ 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.959.824,- 
5.739.824,- 

 

4.959.824,- 

780.000,- 

220.000,- 

 

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  / w tym FS – 35.701,-/ 

35.701,- 
35.701,- 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 400.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 90



  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

400.000,- 
384.000,- 

 

326.000,- 

58.000,- 

16.000,- 

80104  Przedszkola 1.750.243,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

3. 

 

 

 

 

4. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - / § 4330 - 10.000,-  UG/ 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

dotacje na zadania bieżące 

- niepubliczne przedszkole w Leszczynie –  188.532 ,-   § 2540 

- niepubliczne przedszkole w Kamionnej –    147.291,-    § 2540 

- niepubliczne przedszkole w Kierlikówce–    235.666,-   § 2540 

- za pobyt dzieci w innych gminach na podst. porozumienia –  / 12.000,-  §  2310  - UG/ 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t  - 

-  środki RPO -  „Nowy oddział przedszkolny w Trzcianie/-  

1.638.351,- 
697.000,- 

 

627.000,- 

70.000,- 

33.000,- 

583.489,- 

188.532,- 

147.291,- 

235.666,- 

12.000,- 

 

324.862,- 

 

1. 

 

 

2. 

Wydatki majątkowe 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t  - 

- środki RPO  -  „ Nowy oddział przedszkolny w Trzcianie” - 96.892,- § 6057 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- środki z  FS  - 15.000,- § 6050  

111.892,- 
96.892,- 

 

 

15.000,- 

80113  Dowożenie uczniów do szkoły 100.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

100.000,- 
100.000,- 

 

100.000,- 

80132  Szkoły artystyczne 1.400.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

1.400.000,- 
1.324.000,- 

 

1.214.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 90



 

2. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

110.000,- 

76.000,- 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22.700,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

22.700,- 
22.700,- 

 

22.700,- 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 664.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

664.000,- 
664.000,- 

 

290.000,- 

374.000,- 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej org. nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach ,oddz. przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

60.000,- 

  

1. 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

60.000,- 
56.000,- 

 

56.000,- 

4.000,- 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej org. nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

 

140.000,- 

  

1. 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

140.000,- 
135.000,- 

 

135.000,- 

5.000,- 

80195  Pozostała działalność 138.700,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3, uofp 

    / program ERASMUS - szkoła w Leszczynie-  40.000,-,   Kierlikówka - 35.000,-/ 

138.700,- 
63.700,- 

 

2.000,- 

61.700,- 

 

75.000,- 

851   OCHRONA ZDROWIA 95.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 90



 

85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,- 
5.000,- 

 

5.000,- 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

90.000,- 
90.000,- 

 

60.000,- 

30.000,- 

852   POMOC SPOŁECZNA    1.900.459,- 
 

 

85202  Domy pomocy społecznej 118.550,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

118.550,- 
118.550,- 

 

118.550,- 

85203  Ośrodki wsparcia 1.026.264,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.026.264,- 
1.025.464,- 

 

811.464,- 

214.000,- 

800,- 

85213  Składki na ub. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ.. oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 

 

4.136,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

4.136,- 
4.136,- 

 

4.136,- 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezp emerytalne i rentowe – 58.851,- 

  

1. 

2. 

Wydatki bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych -/ w tym: śr. własne  - 30.000,-/ 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t 

58.851,- 
40.851,- 

 

18.000,- 

85216  Zasiłki stałe 41.869,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 90



  

1. 
Wydatki bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

41.869,- 
41.869,- 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 497.837,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

3. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t 

497.837,- 
489.440,- 

 

399.000,- 

90.440,- 

1.575,- 

 

6.822,- 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71.625,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

71.625,- 
71.200,- 

 

67.000,- 

4.200,- 

425,- 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80.327,- 

  

1. 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych -       /w tym: śr. własne - 25.000,-/ 

80.327,- 
16.000,- 

 

16.000,- 

64.327,- 

85295  Pozostała działalność 1.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.000,- 
1.000,- 

 

1.000,- 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 145.161,- 

 

85395  Pozostała działalność 145.161,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt.5 lit.a i b, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t 

145.161,- 
 

145.161,- 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 110.000,- 
 85401  Świetlice szkolne 80.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 90



  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

80.000,- 
76.000,- 

 

71.000,- 

5.000,- 

4.000,- 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 15.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

15.000,- 
15.000,- 

85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

15.000,- 
15.000,- 

855   RODZINA 8.766.775,- 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 6.180.802,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  / UG -6.000,-/ 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

6.180.802,- 
58.485,- 

 

46.940,- 

11.545,- 

6.122.317,- 

85502  Świadczenia rodzinne , świadczenia z f. alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emeryt. i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

2.258.789,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   /UG- 7.000,-/ 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.258.789,- 
160.753,- 

 

144.920,- 

15.833,- 

2.098.036,- 

85504  Wspieranie rodziny 272.650,- 

  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

272.650,- 
38.400,- 

 

35.500,- 

2.900,- 

234.250,- 

85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 31.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 90



  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

31.000,- 
31.000,- 

 

24.000,- 

7.000,- 

85508  Rodziny zastępcze 13.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

13.000,- 
13.000,- 

 

13.000,- 

 

 

85513 

 Składki na ubezp. zdrowotne opł. za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

 

4.534,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.534,- 
4.534.- 

 

4.534,- 

85595  Pozostała działalność 6.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.000,- 
6.000,- 

 

6.000,- 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.963.400,- 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 927.000,- 

  

1. 

 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   - / inkaso sołtysów - 30.000,- § 4100/ 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

927.000.- 
927.000,- 

 

140.000,- 

787.000,- 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 370.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

370.000,- 
370.000,- 

 

206.000,- 

164.000,- 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 496.400,- 

  Wydatki bieżące 6.400,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 90



1. 

 

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt.5 lit.a i b, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t 

- w tym: dotacja dla innej  jst - § 2319 -  2.000,- 

 

6.400,- 

2.000,- 

 Wydatki majątkowe 490.000,- 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t  - 

 

§ 6059- udział śr.własnych  - Odnawialne źródła energii /OZE/ 

 

490.000,- 

90013  Schroniska dla zwierząt 5.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,- 
5.000,- 

 

5.000,- 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 140.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: projekt oświetlenia ulicznego w Leszczynie – 10.000,-  

140.000,- 
140.000,- 

 

140.000,- 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - / azbest/ 

10.000,- 
10.000,- 

 

10.000,- 

90095  Pozostała działalność 15.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
   /składki  czł. § 2900 - 10.000,- , opieka nad  zwierzętami  bezdomnymi- 5.000,-/ 

15.000,- 
15.000,- 

 

15.000,- 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.335.812,- 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 70.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  

70.000,- 
70.000,- 

 

70.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 90



/ świȩto Gminy,  dzień dziecka,  dożynki,itp./ 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353.812,- 

  

1 
Wydatki bieżące 
dotacje na zadania bieżące 

/ w tym środki z FS  - Leszczyna  - 8.000,- ,  FS  Ujazd - 5.812,-/ 

333.812,- 
333.812,- 

 

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  - § 6050 / projekt rozbudowy WDL Kamionna- FS Kamionna/ 

20.000,- 
20.000,- 

92116  Biblioteki 215.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
dotacje na zadania bieżące 

215.000,- 
215.000,- 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - / Gminna Ewidencja Zabytków/ 

5.000,- 
5.000,- 

 

5.000,- 

92195  Pozostała działalność 1.692.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  
/ dofinansowanie  Orkiestry  / 

10.000,- 
10.000,- 

 

10.000,- 

 

1. 
Wydatki majątkowe  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3,  w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t  - 

 

§ 6057-  RPO  – rewitaliazaja – budynek Urzędu Gminy  

§ 6059- udział śr. własnych   

1.682.000,- 
 

1.682.000,- 

 

395.000,- 

1.287.000,- 

926   KULTURA FIZYCZNA  81.000,- 

 

92601  Obiekty sportowe 21.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
   / boisko Orlik / 

21.000,- 
21.000,- 

 

11.000,- 

10.000,- 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 90



  

1. 

 

 

 

2. 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
/  w tym  „Już pływam”, „ jeżdżę z głową”/ 

dotacje na zadania bieżące §  2360 

60.000,- 
25.000,- 

 

25.000,- 

 

35.000,- 

 RAZEM WYDATKI : 
w tym: - wydatki bieżące –   29.118.626,- zł      - plan 

- wydatki majątkowe  -     4.994.186,- zł    - plan 

34.112.812,- 

ROZCHODY : 1.050.000,- 
- § 992  - spłata otrzymanego krajowego kredytu 1.010.000,- 

- § 992  - spłata otrzymanej krajowej pożyczki 40.000,- 

- § 963 -  spłata pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie - 

 OGÓŁEM BUDZET 35.162.812,- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 90



§ 3. 1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany    deficyt budżetu w kwocie  1.530.000,- 
zł ,który zostanie  pokryty przychodami   pochodzącymi z: 

-  zaciąganych kredytów w kwocie zł:  1.530.000,-                       

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie zł:                            1.050.000,- 

3.  Ustala siȩ przychody budżetu w kwocie zł :                          2.580.000,-w specyfikacji jak niżej: 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU 

GMINY  TRZCIANA na 2020r.  

I. DOCHODY  OGÓŁEM                                        32.582.812,- zł 

- dochody bieżące                                                                  30.355.860,- zł 

- dochody majątkowe                                                              2.226.952,- zł 

II. WYDATKI OGÓŁEM                                         34.112.812,- zł     

- wydatki bieżące                                                                 29.118.626,- zł 

- wydatki  majątkowe                                                            4.994.186,- zł 

III. WYNIK  - deficyt  /1-2/                                               1.530.000,- zł  

IV.  PRZYCHODY BUDŻETU                                         2.580.000,- złz tego: 

-    kredyty - § 952                                                                               2.580.000,- zł          

V. ROZCHODY  BUDŻETU                                           1.050.000,- zł   z tego:        

-  spłata rat  z zaciągniętych kredytów  - § 992                                       1.010.000 ,- zł 

-  spłata rat pożyczki  - § 992                                                                        40.000,- zł 

4.  Ustala siȩ limit zobowiązań  z tytułu zaciąganego kredytu w kwocie2.580.000,- zł, w tym:  

a)  na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1.530.000,- zł  

b) z tytułu zaciąganych kredytów  z  przeznaczeniem na spłatę wcześniej        zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie   1.050.000,- zł   

5.   Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu:  

a) odnawialnych kredytów w rachunku bieżącym,  zaciąganych na      sfinansowanie  przejściowego deficytu 

budżetu, do  kwoty  1.000.000,- zł   

6.   Upoważnia się Wójta Gminy Trzciana do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust.4 , z których spłata 

zadłużenia w poszczególnych       latach nie  może przekroczyć  wielkości długu i kosztów obsługi długu       

ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy . 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu  w kwocie zł:                        271.554,-                                     

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu Gminy w  kwocie zł:           584.300,-na wydatki jak niżej:a/ na 

realizację zadań własnych z zakresu zarządzania       kryzysowego, w kwocie zł:                                                            

84.300,-b/ na wydatki oświatowe, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być 
dokonany       w okresie uchwalania budżetu, w kwocie zł:                               500.000,- 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:1/ dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

z zakresuadministracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawamijak w tabeli nr 3                                                       

Tabela Nr 3                                              DOTACJE 

Dz. Rozdz
. 

§§ Wyszczególnienie Dochody 

w zł 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35.835,- 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 35.835,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 90



 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

35.835,- 

751   URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I SĄDOWNICTWA 

 

1.100,- 
 75101  Urzędy naczel.org.władzy państw.,kontroli 1.100,- 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

1.100,- 

752   OBRONA NARODOWA 1.120,- 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1.120,- 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

1.120,- 

754   BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

 

500,- 
 75414  Obrona cywilna 500,- 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

500,- 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.026.264,- 
 85203  Ośrodki wsparcia 1.026.264,- 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

1.026.264,- 

855   RODZINA 8.672.925,- 
 85501  Świadczenia wychowawcze 6.174.802,- 

 2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z real. 

świadczenia wych. 

 

 

6.174.802,- 

85502  Świadczenia rodzinne , świadczenia z f. alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp.emerytalne i rentowe z ub.społ. 

 

2.251.789,- 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

2.251.789,- 

85504  Wspieranie rodziny 241.800,- 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

241.800,- 

 

85513 

 Składki na ubezp. zdrowotne opł. za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 

 

4.534,- 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 

 

4.534,- 

OGÓŁEM 9.737.744,- 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
w zł 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35.835,- 
 75011 Urzędy Wojewódzkie 35.835,- 

 Wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 

35.835,- 
35.835,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 90



 w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

35.835,- 

751  URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I SĄDOWNICTWA 

 

1.100,- 
 75101 Urzędy  naczel. org. władzy państ,  kontroli i ochrony prawa 1.100,- 

 Wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

1.100,- 
1.100,- 

 

600,- 

500,- 
752  OBRONA NARODOWA 1.120,- 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1.120,- 

 Wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

1.120,- 
1.120,- 

 

1.120,- 

754  BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

 

500,- 
 75414 Obrona cywilna 500,- 

 Wydatki bieżące 
2.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

500,- 
500,- 

 

500,- 

852  POMOC SPOŁECZNA  1.026.264,- 
 85203 Ośrodki wsparcia 1.026.264,- 

 Wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.026.264,- 
1.025.464,- 

 

811.464,- 

214.000,- 
800,- 

855  RODZINA 8.672.925,- 
 85501 Świadczenia wychowawcze 6.174.802,- 

 Wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

6.174.802,- 
52.485,- 

 

46.940,- 

5.545,- 

6.122.317,- 

85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z f. alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp.emerytalne i rentowe z ub.społ. 

 

2.251.789,- 

 Wydatki bieżące 
1.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.251.789,- 
153.753,- 

 

144.920,- 

8.833,- 

2.098.036,- 

85504 Wspieranie rodziny 241.800,- 

 Wydatki bieżące 
2.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
2.  świadczenia na rzecz osób fizycznych 

241.800,- 
7.800,- 

 

6.400,- 

1.400,- 

234.000,- 

  

85513 

Składki na ubezp. zdrowotne opł. za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

 

4.534,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 90



o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 Wydatki bieżące 
3.wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4.534,- 
4.534,- 

 

4.534,- 

OGÓŁEM 9.737.744,- 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zlecanych gminie w 2020r  Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  - 53,-Rozdz. 75011 – Urzędy 

wojewódzkie  - 53,- 

§ 0690. – wpływy z różnych opłat  -53,-Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA                   6.890,- złRozdz. 

85203 -  Ośrodki wsparcia    -    6.890,- zł 

§ 0690. -  wpływy z różnych  opłat    -    6.890,- złDz. 855 – RODZINA                                      30.000,-                
Rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z f. aliment. oraz składki na ubezp.emerytalne i  rentowe 

z ubezp. społecznego            30.000,- zł 

§ 0920. – wpływy z pozostałych odsetek  -                        26.000,- zł 

§ 0980. - wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych                 świadczeń z f. alimentacyjnego                  -        

4.000,- zł2/ dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i  wydatki budżetu  na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym  programie przeciwdziałania narkomaniijak w tabeli nr 4 

Tabela Nr 4         

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody bieżące Wydatki bieżące 

756 
 

 

 

851 

75618 

§ 0480 

 

 

 

85153 

 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody j.s.t. – wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

 

Ochrona zdrowia / razem/ 
Zwalczanie narkomanii -  w tym na: 

- działalność informacyjna i  

  edukacyjna w zakresie  

  przeciwdziałania narkomanii 

- wspomaganie działań instytucji,  

  organizacji pozarządowych i osób 

  fizycznych, służących rozwiązywaniu 

  problemów narkomanii 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi –  

w tym na: 

-  działalność edukacyjna, 

- prowadzenie zajęć profilaktycznych 

  z młodzieżą szkolną  
- wspomaganie działalności instytucji, 

  stowarzyszeń i osób fiz. służącej 

  rozwiązywaniu problemów 

  alkoholowych 

- prowadzenie punktu konsultacyjnego 

 

95.000,- 
 

 

 

 

95.000,- 
5.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

90.000,- 

  RAZEM 95.000,- 95.000,- 

3/ dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  oraz wydatki     na finansowanie zadań  
Gminy Trzciana w zakresie ochrony środowiskajak w tabeli nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 90



Tabela Nr 5 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody bieżące Wydatki bieżące 

900 
 

 

 

010 
 

 

 

900 

90019 

§ 0690 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

90013 

 

90026 

 

90095 

 

 

Wpływy związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar pieniȩżnych ze 

środowiska 

 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność -  w tym na: 

- badanie gleb 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
Schroniska dla zwierząt – w tym  na: 

- koszty z utrzymaniem  zwierząt 
Pozostałe działania związane z gosp. 

odpadami - azbest 

Pozostała działalność – w tym na: 

- opieka nad bezdomnymi zwierzętami 

 

9.000,- 
 

 

 

 

2.000,- 
2.000,- 

 

 

7.000,- 
 

1.000,- 

 

 

4.000,- 

 

2.000,- 

  RAZEM 9.000,- 9.000,- 

 
4/ dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatkizwiązane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadamijak w tabeli nr 6 

                                                                                                                Tabela Nr 6 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody bieżące Wydatki bieżące 

900 
 

 

 

 

900 

90002 

§ 0490 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

Gospodarka odpadami  - wpływy z opłat 

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
Gospodarka odpadami – w tym  na: 

- wynagrodzenia i pochodne 

- wydatki związane z realizacją ich  

  statutowych zadań 

 

 

700.000,- 

 

 

 

 

 

927.000,- 
 

927.000,- 

140.000,- 

 

787.000,- 

  RAZEM 700.000,- 927.000,- 

5/ dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  z organami 

administracji rządowejjak w tabeli nr 7 

                                                                                                                Tabela Nr 7 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody bieżące Wydatki bieżące 

710 
 

 

 

 

710 

71035 

§ 2020 

 

 

 

 

71035 

 

 

Cmentarze  - dotacja celowa z b. państwa 

na zad. bieżące 

 

 

 

Działalność usługowa 
Cmentarze – w tym  na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

30.000,- 
 

 

 

 

30.000,- 
 

30.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 90



 

  RAZEM 30.000,- 30.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 90



§ 6. Wydatki budżetu na 2020r  obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotȩ  291.023,- zł w ramach funduszu sołeckiego  - jak w tabeli nr 8 

Tabela Nr 8SOŁECTWO KAMIONNA – 50.701,- zł 

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

 Plan na 2020r 

w zł 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15.000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 15.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- remont dróg gminnych  - 15.000,- 

15.000,- 
15.000,- 

 

15.000,- 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,- 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z ich statutowych zadań realizacją 
- odnowa tablic ogłoszeniowych -  2.000,- 

- zakup koszy na śmieci – 2.000,- 

4.000,- 
4.000,- 

 

4.000,- 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 11.701,- 

 

80101  Szkoły podstawowe 11.701,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- wykonanie obrzeży przy parkingu szkolnym – 5.000,- 

- odnowienie i zagospodarowanie działki po starej szkole – 6.701,- 

11.701,- 
11.701,- 

 

11.701,- 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20.000,- 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,- 

  

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- projekt rozbudowy WDL – 20.000,-  

20.000,- 
20.000,- 

   RAZEM 50.701,- 

SOŁECTWO KIERLIKÓWKA  – 35.997,- zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 90



 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

 Plan na 2020r 

w zł 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27.000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 27.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- remont i utrzymanie dróg gminnych  - 27.000,- 

27.000,- 
27.000,- 

 

27.000,- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6.000,- 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 6.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
dotacje na zadania bieżące 

- wyposażenie kuchni OSP – 1.000,- 

- wyposażenie lokalu OSP – 5.000,- 

6.000,- 
6.000,- 

 

 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 2.997,- 

 

80101  Szkoły podstawowe 2.997,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- wykonanie obrzeży przy parkingu szkolnym – 2.997,- 

2.997,- 
2.997,- 

 

2.997,- 

   RAZEM 35.997,- 

SOŁECTWO LESZCZYNA  – 50.701,- zł                                                                                                                                                            

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

 Plan na 2020r 

w zł 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35.701,- 
 01095  Pozostała działalność 35.701,- 

  

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- zakup działki pod parking OSP – 35.701,- 

35.701,- 
35.701,- 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 7.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

7.000,- 
7.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 90



 

 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- remont dróg gminnych  - 7.000,- 

 

7.000,- 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.000,- 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
dotacje na zadania bieżące 

- adaptacja pomieszczenia w WDK na zaplecze kuchenne – 8.000,- 

8.000,- 
8.000,- 

   RAZEM 50.701,- 

SOŁECTWO ŁAKTA DOLNA  – 50.701,- zł                                                                                                                                                          

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

 Plan na 2020r 

w zł 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26.000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 26.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- remont dróg gminnych  - 15.000,- 

- obieranie rowów przy drogach gminnych – 10.000,- 

- zakup betonu na droge do P. H.Burkowicz – 1.000,-  

26.000,- 
26.000,- 

 

26.000,- 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 701,- 

 

75075  Promocja j.s.t. 701,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- dofinansowanie do opracowania publikacji na temat gminy  - 701,- 

701,- 
701,- 

 

701,- 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 24.000,- 

 

80101  Szkoły podstawowe 9.000,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- dofinansowanie remontu szkoły – 2.000,- 

9.000,- 
9.000,- 

 

9.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 90



- malowanie dachu na budynku szkoły – 7.000,- 

80104  Przedszkola 15.000,- 

  

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- projekt rozbudowy przedszkola – 15.000,- 

15.000,- 
15.000,- 

   RAZEM 50.701,- 

SOŁECTWO RDZAWA   – 22.410,- zł 

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

 Plan na 2020r 

w zł 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14.910,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 14.910,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- skarpowanie poboczy, naprawa dróg, przecinka drzew przy drodze  - 12.000,- 

- zagospodarowanie terenu przy przystanku, krzyżu, chodniku – 2.910,- 

14.910,- 
14.910,- 

 

14.910,- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7.500,- 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 7.500,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
dotacje na zadania bieżące 

- zakup szamba przy remizie  OSP -  6.500,- 

- wyposażenie kuchni OSP – 1.000,- 

7.500,- 
7.500,- 

 

 

   RAZEM 22.410,- 

SOŁECTWO TRZCIANA   – 50.701,- zł 

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

 Plan na 2020r 

w zł 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15.000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 15.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- remont dróg gminnych  - 15.000,- 

15.000,- 
15.000,- 

 

15.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 90



801   OSWIATA I WYCHOWANIE 35.701,- 

 

80101  Szkoły podstawowe 35.701,- 

  

1. 
Wydatki majątkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- budowa przewiązki przy ZPO – 35.701,- 

35.701,- 
35.701,- 

   RAZEM 50.701,- 

SOŁECTWO UJAZD  – 29.812,- zł 

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

 

 

O k r e ś l e n i e   w y d a t k ó w 

 Plan na 2020r 

w zł 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24.000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 24.000,- 

  

1. 

 

 

Wydatki bieżące 
wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- remont i modernizacja drogi Ujazd - Biros  - 8.000,- 

- remont i modernizacja drogi Ujazd - Lesniak  - 8.000,- 

- remont i modernizacja drogi Ujazd - Marzec  - 8.000,- 

24.000,- 
24.000,- 

 

24.000,- 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5.812,- 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.812,- 

  

1. 
Wydatki bieżące 
dotacje na zadania bieżące 

- adaptacja pomieszczenia w WDK na zaplecze kuchenne – 5.812,- 

5.812,- 

   RAZEM 29.812,- 

§ 7.  

 

 

 

Wydatki budżetu Gminy Trzciana obejmują  wydatki majątkowe budżetu ,jak w tabeli nr 9 

                                                                                                                                                               Tabela Nr 9 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 90



 

 

  A. WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK  
     BUDŻETOWYCH  

 
4.994.186,- 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 313.701,- 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 83.000,- 

 6050 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
- projekt rozb., sieci kanalizac. i wod.w m.   Ł.Dolna, Kierlikówka, Ujazd, Trzciana  

83.000,- 

01095  Pozostała dzialalność 230.701,- 

 6050 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
- drogi do kompleksu pól 

150.000,- 

6060 wydatki na zakupy inwest. jedn. budżetowych 
- zakup działki w Leszczynie – F.Sołecki- 35.701,- 

80.701,- 

600   TRANSPORT I ŁACZNOSC 969.142,- 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 27.390,- 

 6630 wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 
  - rozbudowa DW 966 Muchówka- Tymowa Zadanie 1   

27.390,- 

60014  Drogi publiczne powiatowe 941.752,- 

 6620 wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 
  - rozbudowa drogi powiatowej nr 2071K w m. Ł.Dolna- Kierlikówka   

941.752,- 

710   DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 1.306.750,- 

 71095  Pozostała działalność 1.306.750,- 

 6057 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
 – gminny inkubator przedsiȩbiorczości w Trzcianie  – śr. RPO 

1.005.060,- 

6059 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
– gminny inkubator przedsiȩbiorczości w Trzcianie  - śr. własne  

301.690,- 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 65.000,- 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5.000,- 

 6170 wpłaty jednostek na fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwest.  
  - dotacja celowa z budżetu na dofinans. Policji  

5.000,- 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 60.000,- 

 6230 wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 
- dotacja celowa z budżetu na dofinans .zadań  inwest.  OSP  

60.000,- 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 147.593,- 

 

80101  Szkoły podstawowe 35.701,- 

 6050 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
- budowa przewiązki przy ZPO w Trzcianie – śr. z  FS Trzciana 

35.701,- 

80104  Przedszkola 111.892,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 90



 6050 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
- projekt rozb. Przedszkola w Łąkcie Dolnej – śr. z  FS Łąkta Dolna 

15.000,- 

6057 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
 – nowy oddział przedszkolny w Trzcianie  – śr. RPO 

96.892,- 

900   GOSP. KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 490.000,- 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 490.000,- 

 6059 wydatki inwest. jedn. budżetowych  
-  udział śr.własnych  do programu OZE 

490.000,- 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.702.000,- 

 

92109  Domy i ośrodki kultury 20.000,- 

 6050 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
- projekt rozbudowy WDL w Kamionnej  - śr. FS Kamionna 

20.000,- 

92195  Pozostała działalność 1.682.000,- 

 6057 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
 –rozb.,przebudowa i nadbudowa bud.adm.Urzȩdu Gminy – śr.RPO 

395.000,- 

6059 wydatki inwest. jedn. budżetowych 
 –rozb.,przebudowa i nadbudowa bud.adm.Urzȩdu Gminy – śr.własne i b.p 

1.287.000,- 

WYDATKI  MAJĄTKOWE  RAZEM 4.994.186,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 90



§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku2020 – jak z załączniku nr 

1 do uchwały 

§ 9. 1.  Upoważnia się Wójta Gminy Trzciana do:1/ dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 

wydatków budżetu,      innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 2/ do przekazania 

kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 

do  dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach       rozdziału wydatków 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych       jednostki budżetowej  3/  

dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze       zmianami w realizacji przedsiȩwziȩcia 

finansowanego z udziałem środków      europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3, o ile      

zmiany nie pogorszą wyniku budżetu 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2020 r. upoważnia się Wójta Gminy Trzciana do:     1/ zaciągania 

kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego           deficytu budżetu, z których stan  zadłużenia w trakcie 

roku nie może        przekroczyć ustanowionego limitu   1.000.000,- zł       2/ lokowania w trakcie realizacji 

budżetu czasowo wolnych środków          budżetowych  na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank         

prowadzący obsługę budżetu gminy . 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

§ 12. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Renata Paruch 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 90



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/106/19 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Trzciana w roku 2020 

Dz. Rozdz. Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jedn. 
sektora finansów 

publicznych 

Dotacja dla jedn. 
spoza sektora 

finan. publicznych 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 969.142,- 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
- dotacje celowe przekazane do sam woj. na inwestycje na podst. 

poroz. j.s.t -§ 6630 

27.390,- 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
- dotacje celowe przekazane do sam powiatu na inwestycje na podst. 

poroz. j.s.t -§ 6620 

941.752,- 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW 
POŻ. 

 83.500,-

 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 - dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań inwest. - § 6230 
-  dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań bieżących - § 2820 

83.500,-

60.000,-

23.500,-

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 12.000,- 571.489,-
 80104 Przedszkola 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
  w tym: 
- niepubliczne przedszkole w Leszczynie – 188.532,-   § 2540 
- niepubliczne przedszkole w Kamionnej – 147.291,-   § 2540 
- niepubliczne przedszkole w Kierlikówce – 235.666,-   § 2540 
dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące real. na podst. 
  porozumienia miȩdzy j.s.t 
- za pobyt dzieci w innych gminach  - 12.000,- § 2310 

12.000,-

12.000,-

571.489,-

571.489,-

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 2.000,- 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2.000,- 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
j.s.t  , w tym: 
- § 2319- dotacja celowa przekazane gminie – partnerski projekt 

budowy instalacji OZE 

2.000,-

 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 548.812,- 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

§ 2480 

333.812,- 

92116 Biblioteki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

§ 2480 

215.000,- 

926  KULTURA FIZYCZNA   35.000,-
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

- dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie zadań 
zleconych do  realizacji stowarzyszeniom §2360 

 35.000,-

35.000,-

                                             RAZEM    1.531.954,- 689.989,-
OGÓŁEM  DOTACJE :                                                                                                            

2.221.943,- 
w  tym: 
        - dotacje podmiotowe  -  1.120.301,- 
        - dotacje celowe: 1.101.642,-   
           w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 90



        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  -             72.500,- 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych –    1.029.142,- 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  - mgr Renata Paruch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 90


		2020-01-07T14:03:10+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




